
1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

(rámcová smlouva)  

 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

 

                                                               mezi                       

 

Obchodní jméno:    Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 

Zastoupeným:    Mgr. Radimem Weisserem, ředitelem školy 

Sídlo:                             Edvarda Valenty 3970/52, 796 03 Prostějov 3 

IČO:                               479 22 303 

DIČ:                               nejme plátci DPH   

Bankovní spojení:            Raiffeisenbank a. s., č. ú.: 9207677001/5500 

Spojení:          582 366 040; radim.weisser@zsval.cz 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Obchodní jméno:                                 Radek Nesvadba 

Zastoupeným:    Radek Nesvadba 

Sídlo:                    Brněnská 41, Prostějov 

IČ:     076 40 323 

DIČ:     CZ 701105/4479 

Zapsaná v obchodním rejstříku:  OŽÚ 4743/2018 

Bankovní spojení:   FIO, 2201542737/2010 

Telefon/e-mail:   602948047, rnesvadba@seznam.cz 

(dále jen „zhotovitel“) 
                                        

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele montáže, opravy, 

údržbu a revize elektroinstalace na budovách a zařízeních ve vlastnictví Základní školy 
Prostějov, ul. E. Valenty 52. 

2. Předmětem smlouvy je závazek objednatele za provedené a převzaté dílo zaplatit. 
3. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí jednotlivé elektroinstalační práce, montáže, 

údržby, opravy – rozvodů, zásuvek, jističů, svítidel a atd. dle odstavce 1. tohoto článku, 
požadované objednatelem. 

4. Jednotlivá díla budou prováděna na základě objednávky objednatele. Objednávka může 
být učiněna telefonicky, e-mailem, popřípadě písemně. Z objednávky bude zřejmé, druh 



2 

 

požadovaného plnění, termín plnění a předpokládaná cena. Překročení předpokládané 
ceny nad 10 % musí být předem odsouhlaseno objednatelem, v opačném případě bude 
zhotoviteli uhrazena předpokládaná cena.  

5. Potvrzení objednávky učiní zhotovitel formou e-mailové zprávy, zprávou SMS či telefonicky 
na kontaktech dále uvedených:  

 

Email zhotovitele:  rnesvadba@seznam.cz 

Tel. kontakt zhotovitele: 602 948 047 

 

Email objednavatele:  posta@zsval.cz 

Tel. kontakt objednavatele:  582 366 040 

 

 

II.  

 

Doba a místo plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dle požadavku objednatele, v případě 
akutních problémů s elektroinstalací zahájí provádění neprodleně po oznámení.  

2. Místem plnění jsou budovy a zařízení ve vlastnictví Základní školy Prostějov, ul. E. Valenty 
52. 

 

 

III. 

 

Cena za dílo a platební podmínky 

 

1. Fakturace díla bude prováděna dle skutečně provedeného díla, tj. dle skutečně 
provedených prací a dodávek. 

2. Cena dodávek bude vycházet z dokladů předložených zhotovitelem, které budou přílohou 
faktury. Při způsobu stanovení ceny dodávek bude zhotovitel vycházet z platného ceníku 
pro elektroinstalační práce a dodávky. Objednatel je oprávněn provést kontrolu dodacího 
listu. 

3. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po předání díla, a to bez vad a nedodělků. 
4. Dnem uskutečněného zdanitelného plnění bude datum uvedené na předávacím 

protokolu. 

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. 
6. Splatnost faktury je 21 dní. 
7. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, objednatel je oprávněn ji 

vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti. 
 

 

 

 

 

 

 



3 

 

IV. 

 

Odpovědnost za vady díla 

 

1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel ručí během 
záruční lhůty za kvalitu díla, která dodal, a zvláště za jakost materiálu, který byl použit, 
jakož i za odborné provedení a správnou technickou koncepci a funkci. 

2. Smluvní záruka činí 24 měsíců ode dne předání díla. 
3. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škodu způsobenou osobami, které 

použil k provedení předmětu smlouvy. 
 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní doba je 2 měsíce ode dne dodání 
písemné výpovědi o ukončení smlouvy. 

2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou či dílčí kupní smlouvou se řídí prvním řádem 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

3. Nedodržení podmínek této smlouvy může být důvodem k odstoupení od Smlouvy.  
4. Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich 

svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své 
podpisy.  

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

pouze v písemné formě.  
7. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení.  
8. Obě strany plně respektují Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech souvisejících s osobními údaji, s nimiž 
bude nakládat v rámci svého plnění této smlouvy. Osobní údaje nebudou sdělovány (ani 
jiným způsobem nezpřístupněny) osobám, které nejsou oprávněny k takovým informacím 
přistupovat. Osobní údaje budou chráněny před zneužitím, neoprávněným pozměněním 
apod. 

 

 

V Prostějově dne 16. 2. 2023    V Prostějově dne 16. 2. 2023 

 

 

Radek Nesvadba      Mgr. Radim Weisser, ředitel školy 

 

 

 

...................................................                               ............................................. 

          Zhotovitel                                                                         Objednavatel 
 


